家庭系一般廃棄物搬入届出書

年  月  日

田 原 市 長  殿

申請者 住 所

    氏 名

    電 話

 下記のとおり、家庭系一般廃棄物の運搬を依頼しましたので届出ます。

記

搬 入 者 住 所

搬 入 者 氏 名

搬 入 期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

発 生 場 所 田原市

廃棄物の種類

数 量

搬 入 施 設 東部資源化センター・赤羽根環境センター・渥美資源化センター・炭生館

※ 廃棄物の種類欄は、たんす、ふとん、庭木の剪定枝など具体的に記入してください。

※ 数量欄は、たんす 1竿、ふとん 1枚、庭木の剪定枝２ｔ車１車など具体的に記入し

てください。

※ 搬入施設欄は、搬入する施設を○で囲ってください。